КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.02.2023   № 17/110

г. Кирово - Чепецк

О внесении изменения в решение

Кирово-Чепецкой районной Думы от 29.10.2021 № 02/14

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании представления муниципального казенного

учреждения «Контрольно-счетная комиссия Кирово-Чепецкого района

Кировской области» от 22.07.2022 № 07, Уставом муниципального

образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области,

Кирово-Чепецкая районная Дума решила:

1. Внести в Положение об осуществлении муниципального контроля на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и

в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах

муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район

Кировской области (далее - Положение), утвержденное решением

Кирово-Чепецкой районной Думы от 29.10.2021 № 02/14 «Об утверждении

Положения об осуществлении муниципального контроля на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном

хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального

образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области»

изменение, заменив в пункте 1.4 Положения слова «ведущий специалист по

дорожному хозяйству управления» словами «начальник управления».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных

нормативных правовых актов органов местного самоуправления

2

Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого

района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Кирово-Чепецкой

районной Думы    А.Г. Огородов

Глава Кирово-Чепецкого района

Кировской области    С.В. Елькин